[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

21 сессия

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2015 года

     № 97

село Коноково

О внесении дополнений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 6 ноября 2009 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Коноковского сельского поселения Успенского района»
(с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 3 сентября 2010 года № 67, от 25 апреля 2011 года № 108, от 20 апреля 2012 года № 167, от 26 марта 2015 года № 53, от 1 июля 2015 года № 65, 24 сентября 2015 года № 74)

В целях приведения муниципальных правовых актов Коноковского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Дополнить пункт 11.1 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Коноковского сельского поселения Успенского района, утвержденного решением Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 6 ноября 2009 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Коноковского сельского поселения Успенского района» следующим:
«В случае если для проведения внеплановой выездной проверки требуется согласование ее проведения с органом прокуратуры, копия акта проверки направляется в орган прокуратуры, которым принято решение о согласовании проведения проверки, в течение пяти рабочих дней со дня составления акта проверки.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на главу Коноковского сельского поселения Успенского района Елисеева Н.Д.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Белоконь А.И.

5. Решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

            Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

                 Н.И. Сулименко